ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 97,299.20442.269104 400 243.24800P438=45.00#

72215715652001
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 97,299.20
I.V.A.INSCRIP.  % 20,432.83

TOTAL 128,415.72

19835137 CAE

PESOS  CIENTO VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE CON 72/100

$

$

$

$

21

$

10,683.69

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 126.73 901 1.00 972.99

921 1.25 1216.24 917 3.60 3502.77

902 5.00 4864.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETENTA Y SIETE CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: